
สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ธันวาคม 2567 
การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาโพทะเล 

วันที่ 31 ธันวาคม 2567 

 
ลําดับท่ี 

 
งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจาง 

 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซ้ือหรือจาง 

 
รายช่ือผูเสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ 

 
ผูไดรับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือ 

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขท่ีและวันที่
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

1 จางเหมาตัดตนไมไลนQLA01ถึงบานหวยยาว 
งวดที่ 3 
จางเหมาตัดตนไมไลนPSN02ถึงบานทาบัว 
งวดท่ี 3 

 

75,000.00 
 

75,000.00 
 

เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพรง 75,000.00 
(ไมรวม VAT)  

นายสมศรี ทัพโพรง 75,000.00 
(ไมรวม VAT) 

มีคุณสมบัติ

ถูกตองครบถวน 

และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

5200229295 
5200229311 

 

2 0000105648:คาซื้อ12/2024 VSPP-RT3.1-
N2-042/2566 
 

283.80 283.80 เฉพาะเจาะจง นายบุญรัตน  แกวไทย 283.80 นายบุญรัตน  แกวไทย 283.80 

1 

2001679905 
 

3 0000105864:คาซ้ือ11/2024 VSPP-RT3.1-
N2-062/2566 
 

901.49 901.49 เฉพาะเจาะจง นาย ชิตพล  ไกรปกษ 901.49 นาย ชิตพล  ไกรปกษ 901.49 
1 

2001540353 
 

4 จัดซื้อ TONER RICOH 3,600 3,600 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมารทคอม แอนด  
แอดเซสเซอร่ี จํากัด 

3,600 บริษัท สมารทคอม แอนด 
แอดเซสเซอร่ี จํากัด 

3,600 
1 

2001598734 

5 จางเหมางดจายไฟและตอกลับ พ.ย.2567 บนร 
จางเหมางดจายไฟและตอกลับ พ.ย.2567 

  

36,261.23 
 

36,261.23 
 

เฉพาะเจาะจง บริษัทสดุดียี่สิบสาม จํากัด 36,261.23 
 

บริษัทสดุดีย่ีสิบสาม จํากัด 36,261.23 
 

1 5200225507 
5200225486 

 

6 จางเหมาติดตั้งมิเตอรสับเปลี่ยนยายถอนคืน 
11/67พทล 

13,525.00 
 

13,525.00 
 

เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ์  อนนารี 13,525.00 
 

นายสุทธิศักดิ์  อนนารี 13,525.00 
 

1 5200220677 
 

7 คาน้ํามันเชื้อเพลิง  49,708.85 49,708.85 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธธิรรม ปโตรเลียม 49,708.85 หจก. โพธิธรรม ปโตรเลียม 49,708.85 1 2001573263 
2001573365 
2001583151 
2001586980 
2001587654 
2001614448 
2001587790 
2001587859 
2001587984 

แบบ สขร.1 



2001588037 
2001659980 
2001658919 
2001594634 
2001659035 
2001659117 
2001659206 
2001659270 
2001659404 
2001659606 
2001660018 
2001660068 
2001660036 

  

8 คาถายเอกสาร 12/67 345.75 345.75 เฉพาะเจาะจง รานไอซ 345.75 รานไอซ 345.75 1 2001667512    
 

9 จางเหมารักษาความปลอดภัยสํานักงาน ธ.ค.
67 

501,600.00 501,600.00 เฉพาะเจาะจง สํานักงานรักษาความ
ปลอดภัย อผศ. 

501,600.00 
(ไมรวม VAT) 

สํานักงานรักษาความ
ปลอดภัย อผศ. 

41,800.00  
(ไมรวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

PO. 3002340255 
ลว. 08.12.2023 

10 คาน้ําดื่ม บนง. 12/67, คาน้ําดื่ม พทล 
12/67 

500.00 500.00 เฉพาะเจาะจง รานนํ้าดื่มกุหลาบทอง 500.00 รานนํ้าดื่มกุหลาบทอง 500.00 1 2001667528 
2001667537 

      
 

11 คาบริการรายเดือนสําหรับอุปกรณ Tablet 
ผบต.12/67 

426.93 426.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิ
เวอรแซล 

426.93 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร
แซล 

426.93 1 2001650096      
 

12 คาจางเหมาซักผาปูท่ีนอน พทล. 12/67 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1 2001667428      
 

13 จางเหมาทําความสะอาดสํานักงานพทล.ธ.ค.
67 
 

94,248.00 94,248.00 เฉพาะเจาะจง นางสุภาวดี  พลอยดี 94,248.00 
(ไมรวม VAT) 

นางสุภาวดี  พลอยด ี 94,248.00 (ไม
รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

PO. 3002339849 
   ลว.07.12.2023      

 

14 จางเหมาขยายเขตไฟฟาI-67-B-POTCO.HK.0069,73,GZ97 
จางเหมาขยายเขตไฟฟาI-67-B-POTCO.HK.0063,64 
จางเหมาขยายเขตไฟฟาI-67-B-POTCO.HK.0071,76,GZ.95  

343,890.00 343,890.00 เฉพาะเจาะจง นายนิธิทัศน  ทอง
ประจักษ 

343,890.00 
(ไมรวม VAT) 

นายนิธิทัศน  ทองประจักษ 343,890.00 
(ไมรวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

5200225248 
5200225082 

    
 

15 คาจางเหมาซักผาปูท่ีนอน บนง 12/67 
จางเหมาทําความสะอาดสํานักงาน บนง. ธค.
67 
 

3,876.00 3,876.00 เฉพาะเจาะจง นางอําไพ คุณามา 3,876.00 นางอําไพ คุณามา 3,876.00 1 2001667477 
 

16 คาน้ํามันfleet card 73,970.72 73,970.72 เฉพาะเจาะจง บมจ.ธนาคารกรุงไทย  73,970.72 บมจ.ธนาคารกรุงไทย  73,970.72 1 2100459481 
2100459501 



2100459507 
2100459526 
2100459556 
2100459567 
2100459588 
2100459621 
2100459631 
2100459599 
2100459645 
2100459666 
2100460188 
2100460189 
2100459687 
2100459708 
2100459733 
2100459743 
2100459777 
2100459802 
2100459843 
2100459980 
2100459816 
2100459839 
2100460046 
2100460055 
2100460063 
2100460084 
2100460091 
2100460097 
2100460190 
2100460192 
2100459852 
2100460073 
2100460078 
2100460128 
2100460137 
2100460150 
2100460101 
2100460111  

 



17 เปลี่ยนเส้ือกระบอกยกบูม 80-6066 พจ 
 

31,000.00 31,000.00 เฉพาะเจาะจง ธนกิจมอเตอร 31,000.00 ธนกิจมอเตอร 31,000.00 1 5200218215 
 

18 ถายนํ้ามันเคร่ือง,ตรวจเช็คระบบ 82-1642 
พจ 
 

8,667.11 
 

8,667.11 
 

เฉพาะเจาะจง บจก ธนะดี ออโต  8,667.11 
 

บจก ธนะดี ออโต 8,667.11 
 

1 5200225375 
 

19 คาจางแบ็คโฮ I-67-B-POT67.HB.2004 
 

32,100.00 
 

32,100.00 
 

เฉพาะเจาะจง บริษัท ซเีอส สิรวิชญ 
จํากัด 

32,100.00 
 

บริษัท ซีเอส สิรวิชญ จํากัด 32,100.00 
 

1 5200225415 

20 จางเหมาขนเสา
I67BPOTCOHK0069,70,71,72 

17,518.00 
 

17,518.00 
 

เฉพาะเจาะจง น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร 17,518.00 
 

น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร 17,518.00 
 

1 2001661360       
 

   21 คาโทรศัพท  กฟส.พทล.,กฟย.บนง. 12/67 
คาอินเทอรเน็ตความเร็วสูง 12/67 

3,338.35 3,338.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แหงชาติ จํากัด 

3,338.35 บริษัท โทรคมนาคม
แหงชาติ จํากัด 

3,338.35 1 2001596655 
2001596419 

 

22 ซ้ืออุปกรณโคมไฟ 
 

2,828.00 2,828.00 เฉพาะเจาะจง บจก ธงชัยการไฟฟา 
2501 

2,828.00 บจก ธงชัยการไฟฟา 2501 2,828.00 1 2001660289 

23 คาเชาท่ีดินสฟฟ.โพธ์ิไทรงาม ธ.ค.67 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจํารัส  นุนงาม 6,500.00 นางจํารัส  นุนงาม 6,500.00 1 5200230734 

24 คาเชาสํานักงาน กฟย.บนง ธ.ค..67 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจักรัตน  จันทโรทัย 10,000.00 นายจักรัตน  จันทโรทัย 10,000.00 1 5200230722 

25 คาตอบแทนจดหนวย ธ.ค.67 462,190.14 462,190.14 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอ็ม.ซี คอน
แทร็คเตอร 

462,190.14 บริษัท พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร 

462,190.14 1 2200009419 
2200009420 
2200009904 
2200009905 

 

26 จางเหมาติดตั้งมิเตอรสับเปลี่ยนยายถอนคืน พ.ย.67 
ปรับมิเตอร I-67-B-POTCM.MC.0003 

 

38,450.00 38,450.00 
 

เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน  กลิ่นทอง 38,450.00 
 

นายนพรัตน  กล่ินทอง 38,450.00 
 

1 5200214168 
5200214197 

 

 
 
หมายเหต ุ :  เง่ือนไขการบันทึกขอมูล 
ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจางน้ันโดยใหระบุเปนเลขอางอิง ดังน้ี 
1 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนท่ีสุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ ๗๙ วรรคสอง 
2 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
ดวนที่สุด ท่ี กค (กวจ-) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
4 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 – 3 


